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Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 uPZP na:
Świadczenie usług pocztowych na rzecz Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEPOZ
w Poznaniu.


Działając na podstawie art. 284 ust. 6 uPZP Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.


PYTANIE 1

PYTANIE 1
Załącznik nr 2 do Ogłoszenia-wzór umowy § 6 ust. 1 a)
Wykonawca wnosi o korektę zapisu ust. 1 a) na następujący:
0. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany będą wprowadzane w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. Zmiany mogą dotyczyć:
a) zastosowania przez Wykonawcę cen z cennika usług pocztowych zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w trakcie trwania umowy. W powyższym przypadku Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczenie usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w proponowanym zakresie.


PYTANIE 2
Załącznik nr 2 do Ogłoszenia-wzór umowy § 11 oraz Załącznik nr 1 do SWZ OPZ rozdz. IV- VIII
W związku z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 05.04.2022 r. na pytanie 5 Punkt 7, Wykonawca wnosi ponownie o zmianę zapisu w Rozdziale VIII punkt 3 c na następujący: 
„3 c. monitorowanie statusu doręczenia przesyłki poleconej na każdym etapie procesu doręczenia, aktualizowane na bieżąco tj. na moment sprawdzenia przez Zamawiającego, wskazujące co najmniej datę pierwszej próby doręczenia, daty awizowania, datę doręczenia, datę odbioru, ujawnienie każdej innej informacji o zdarzeniach mających wpływ na doręczenie,”

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu. Zmianie ulega zapis pkt. 3c Rozdz. VIII Załącznika nr 1 do SWZ.


PYTANIE 3
Załącznik nr 2 do Ogłoszenia-wzór umowy § 13
[bookmark: _Hlk100146864]Zadania publiczne organu jednostki samorządu terytorialnego zostały określone w (1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (2) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym albo (3) art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. Świadczenie usług pocztowych nie jest zadaniem publicznym w rozumieniu wskazanych przepisów – w wyliczeniu nie znajdujemy tego typu usług. Wymogi w zakresie zlecania wykonywania zadań publicznych nie dotyczą postępowań w zakresie świadczenia usług pocztowych. Wymogi w tym zakresie nie mogą być wskazywane przez jednostki samorządu terytorialnego jako warunek przystąpienia do postępowania, gdyż wykonawca, będący operatorem pocztowym nie wykonuje zadań publicznych jednostek samorządu terytorialnego.
Art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ma zastosowanie jedynie w sytuacji zlecania lub powierzania, na podstawie umowy, realizacji zadań publicznych. Przedmiotem niniejszego postępowania są usługi pocztowe nienależące do katalogu zadań publicznych. 
Dodatkowo ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się nie ma zastosowania do podmiotów świadczących usługi pocztowe, gdyż zgodnie z art. 1 pkt 1) i 2) ustawa określa zasady: „1) korzystania przez osoby uprawnione z pomocy osoby przybranej w kontaktach z organami administracji publicznej, jednostkami systemu, podmiotami leczniczymi, jednostkami Policji, Państwowej Straży Pożarnej i straży gminnych oraz jednostkami ochotniczymi działającymi w tych obszarach; 2) obsługi osób uprawnionych w kontaktach z organami administracji publicznej”.
W związku z powyższym Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów paragrafu 13 i przywołanie art. 62 Ustawy Prawo Pocztowe, które nakłada obowiązek zapewnienia osobom niepełnosprawnym dostępu do usług powszechnych przez: 
1) organizację pracy placówek pocztowych umożliwiającą osobom poruszającym się za pomocą wózka inwalidzkiego korzystanie z usług świadczonych przez te placówki; 
2) tworzenie w placówkach pocztowych odpowiednio oznakowanych stanowisk obsługi osób niepełnosprawnych; 
3) umieszczanie nadawczych skrzynek pocztowych w sposób i w miejscu umożliwiającym korzystanie z nich osobie niepełnosprawnej, poruszającej się za pomocą wózka inwalidzkiego, w szczególności nadawczych skrzynek pocztowych instalowanych w placówce pocztowej lub na nieruchomości użytkowanej przez tę placówkę; 
4) doręczanie osobom: 
a) z uszkodzeniem narządu ruchu powodującym konieczność korzystania z wózka inwalidzkiego, 
b) niewidomym lub ociemniałym – na ich wniosek i bez pobierania dodatkowych opłat, przesyłek listowych, 
przesyłek rejestrowanych, w tym przesyłek z zadeklarowaną wartością oraz kwot pieniężnych określonych w przekazach pocztowych, z pominięciem oddawczej skrzynki pocztowej oraz bez konieczności odbierania przesyłki w placówce pocztowej; 
5) przyjmowanie od osoby niepełnosprawnej w miejscu jej zamieszkania prawidłowo opłaconej przesyłki pocztowej niebędącej przesyłką rejestrowaną”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wykreśla zapisy § 12 (Wymagania dotyczące dostępności) zmieniając treść Załącznika nr 2 do Ogłoszenia  - wzoru umowy.
  

PYTANIE 4
Załącznik nr 1 do SWZ OPZ Rozdz. III pkt. 8
Czy Zamawiający może potwierdzić, że akceptuje poniższy sposób adresowania przesyłek listowych w związku z zapisem punktu. 8 w Rozdziale III :
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Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający potwierdza, że akceptuje poniższy sposób adresowania przesyłek listowych.

PYTANIE 5
Mając na uwadze interes Zamawiającego, Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert do 12 kwietnia 2022 roku ze względu na złożoność zadania oraz fakt, że przedmiot zadania jest specyficzny, Wykonawca chcąc przygotować ofertę musi przeprowadzić szereg analiz, aby dobór metod i środków służących osiągnięciu założonych
w postępowaniu celów zapewnił realizację wszystkich oczekiwań Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i ustala termin otwarcia ofert
na 12 kwietnia 2022 r.  Dokonano już zmiany terminu składania i otwarcia ofert, publikując ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego 07 kwietnia 2022 r



Zatwierdzam:
					     Beata Macyszyn – Z-ca Dyrektora 
ds. Organizacyjnych	
								/ podpis na oryginale/
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